

Käytön kymmenen käskyä:

- Toiminnanjohtaja tekee hallitukselle esityksen pisteytyksestä. Hallitus päättää pisteytyksestä kokouksessaan. Hallituksen käytössä on tiedosto, jossa on kaikkien rahoitettujen hankkeiden saamat pisteytykset.
Hallituksen jäsenten ja henkilöstön käyttöön tehdään pisteytystä vastaava työkalu, jonka avulla voidaan antaa asiakkaalle alustava etukäteisarvio hankkeen strategian mukaisuudesta ja rahoitettavuudesta yhdessä asiakkaan kanssa. Tätä suositellaan käytettäväksi yhdessä asiakkaan kanssa.
- Hankkeen "hyvyys" strategiaa toteuttavana hankkeena arvioidaan pisteyttämällä se, kuinka hyvin hanke toteuttaa strategian painopisteitä ja niitä tukevia keinoja.
Kaikkien hankkeiden tulee lisäksi täyttää hyväksyttävyyksivaatimukset. Kansainvälisten hankkeiden tulee lisäksi täyttää erilliset kansainvälisten hankkeiden hyväksyttävyyksivaatimukset.
- Yli 80.000 €:n kokoisen yleisen kehittämis- tai investointihankkeen edellytys on, että hanke saa vähintään 3 pistettä yhdestä painopisteestä ja vähintään 3 pistettä keinoista yhteensä. 80.000 €:n tai sitä pienemmän yleisen kehittämis- tai investointihankkeen edellytys on, että hanke saa vähintään 2 pistettä yhdestä painopisteestä ja vähintään 2 pistettä keinoista yhteensä.
- Yritystuen edellytys on, että hanke saa vähintään 3 pistettä yhdestä painopisteestä. Yritystuen ei tarvitse saada pisteitä keinoista.
- Yrityksen investoinnin toteutettavuusselvityksen edellys on, että hanke saa vähintään yhden pisteen painopisteistä. Toteutettavuusselvityksen ei tarvitse saada pisteitä keinoista.
- Jokaisesta kriteerikohdasta voi saada 0 - 4 pistettä seuraavasti:
0 = ei merkitystä ko kriteerin kannalta, 1 = heikko merkitys (esim. hankkeen vaikutukseltaan vähäinen "sivutuote"), 2 = kohtalainen merkitys, 3 = hyvä merkitys, 4 = suuri merkitys (hankkeen päätavoite)
- Hanke voi saada 4 lisäpistettä, mikäli se on vuosittaisen painotuksen tai erillisen teemahaun mukainen.
- Teemahauille määritellään joko summa mitä ko. teemahakuun on käytettävissä ja hankkeet rahoitetaan pisteytyksen perusteella varatun rahasumman puitteissa TAI teemahaun hankkeille määritellään erillinen, korkeampi pisteraja tai voidaan käyttää molempia.
- Hallitus ei voi rahoittaa hankkeita samoilla tai heikommilla pisteillä kuin millä täysin samankaltainen hanke on tullut aiemmin hylätyksi.
- Hallitus voi kuitenkin hylätä hankkeen, joka saa samat tai korkeammat pisteet kuin aiemmin rahoitettu täysin samankaltainen hanke, mikäli se on perusteltavissa teemahauilla tai muutoin rahoituksen riittävydellä.

HYVÄKSYTTÄVYYNSVAATIMUKSET

Kaikkien hankkeiden hyväksyttävyyksivaatimukset:

hanke on toteutettavissa ja kustannustehokas	kyllä/ei
hanke on selkeä, johdonmukainen ja siinä on määritelty kohderyhmät sekä tavoitteet	kyllä/ei
hanke on ko. rahaston lainsäädännön mukainen (maaseuturahasto, rakennerahastot)	kyllä/ei
hanke täyttää minimipistevaatimukset (yllä)	kyllä/ei

Kansainvälisten hankkeiden hyväksyttävyyksivaatimukset

hankkeen aikataulusta, tehtävistä ja kustannusten jaosta kumppaneiden kesken on sovittu kirjallisesti	kyllä/ei
hanke saa pisteitä yhdestä painopisteestä vähintään 4 pistettä, lisäksi hanke saa vähintään 3 pistettä keinoista (pl esiselvityshankkeet, joille riittää normaalin yleisen hankkeen pisteet)	kyllä/ei

PAINOPISTEET		pisteet 0 - 4
Saamelainen paikallinen kehittäminen	Hanke edistää	
	saamenkielisten palveluiden kehittämistä	0
	saamelaiskulttuurin säilyttämistä ja kehittämistä	0
	saamenkielisiin palveluihin pohjautuvien työpaikkojen syntymistä	0
	saamelaista paikallista kehittämistä	0
Palvelut ja infra	Hanke edistää	
	palvelujen uudistamista tai uusien palvelujen syntymistä	0
	palveluyrittäjyyden tai palveluosaamisen kehittämistä	0
	joustavien työn tekemisen muotojen kehittämistä	0
	palveluteknologian käyttöönottoa ja tieto- ja viestintätekniikan osaamista	0
	kyläverkkojen rakentamista	0
	hyvinvointia ja alueen viihtyvyyttä tukevan infran kehittämistä	0
	yhteisöllistä maiseman tai ympäristön hoitoa tai kylien ympäristöystävällisiä energiaratkaisuja	0
	kylien rakennuspaikkojen, tilojen tai asuntojen saantia	0
	kyllissä asumista ja palvelujen ja infran kehittämistä	0
	Yrittäjyys ja paikalliset elinkeinot	Hanke edistää
yriytysten yhteistyöverkostojen syntymistä tai kehittämistä		0
ideaista innovaatioksi -polkujen kehittämistä tai innovatiivista yrittämistä		0
osaavan työvoiman rekrytointia tai yrittäjien houkuttelua alueelle		0
osuustoiminnallista tai yhteiskunnallista yrittäjyyttä		0
asiantuntijapalveluiden käyttöä		0
pysyvien työpaikkojen syntymistä		0
paikallista palvelutarjontaa yrityksille		0
paikallisen biotalouden kehittämistä		0
matkailun ja elämysten kehittämistä		0
luovien alojen yrittäjyyttä		0
paikallisten elinkeinoiden vahvistumista ja yrittäjyyttä		0
Nuoret		Hanke edistää
	lasten tai nuorten kotiseutuidentiteetin vahvistumista tai positiivisia kokemuksia alueelta	0
	lasten tai nuorten osallisuutta	0
	lasten tai nuorten yrittäjyyskasvatusta	0
	lasten tai nuorten harrastusmahdollisuuksien kehittämistä ja viihtyvyyttä kotiseudulla	0
	nuorten harjoittelumahdollisuuksia tai työllistymistä kyllissä	0
nuorten osallisuutta ja viihtyvyyttä kotiseudulla	0	

Painopisteet yhteensä **0**

KEINOT		pisteet 0 - 4
Kokeiluja ja rohkeutta	Hanke edistää	
	kokeilujen ja ideoiden syntymistä	0
	innovaatioiden tunnistamista ja jalostamista	0
	yhteisöllisiä työskentelytiloja	0
	alueen osaamispääoman vahvistumista	0
	luovan työn ja etätöiden infrastruktuurin kehittämistä	0
luovaa ja innovatiivista toimintakulttuuria tai uuden työn kulttuuria	0	
Yhteisöllisyys ja innostus	Hanke edistää	
	kylien ja järjestöjen suunnitelmallista kehittämistyötä tai kylien liiketoiminnan kehittämistä	0
	kylätalojen toiminnan monipuolisuutta	0
	vapaaehtoistoiminnan kehittämistä	0
	loma-asukkaiden, uusien asukkaiden tai nuorten mukaan saamista kehittämistoimintaan	0
	yrittämisen vastuun ja resurssien jakamista yhteisöllisen yrittämisen keinoin	0
	yrittäjien ja elinkeinoelämän me-hengen vahvistumista	0
innostavaa yhteisöllistä kehittämistä	0	
Kansainvälisyys ja verkostot	Hanke edistää	
	yriytysten kansainvälisyyttä tai siihen liittyvää osaamista	0
	eri toimijoiden välistä yhteistyötä ja verkostoitumista	0
	yriytysten tai alueen asukkaiden rajaseutuyhteistyötä	0
	nuorten kansainvälistymistä	0
verkostotoimintaa ja kansainvälisyyttä	0	
Osaaminen ja oppiminen	Hanke edistää	
	hanke- tai kehittäjäosaamista	0
	yrittäjyys- tai innovaatio-osaamista	0
	nuorten paikallisen kehittämisen tuntemusta	0
	yrittäjien mentorointi tai vertaistukitoiminnan kehittämistä tai hyvien käytäntöjen levittämistä	0
	verkko- ja someosaamista	0
osaamisen vahvistumista	0	

Keinot yhteensä **0**

Vuosittainen painopiste ja teemahaku. Hanke toteuttaa vuosittaista painopistettä tai teemahakua (+ 4 pistettä tai 0 pistettä) **0**

Pisteet strategian mukaisuudesta yhteensä **0**